# 貯金・貸付金手数料表

### 振込手数料

		文書振込	電信振込	自動機振込 (ATM)	インターネット バンキング	JAデータ伝送 サービス	ファーム バンキング	備 考
自店舗	3万円未満	110円	110円	0円	0円	0円	0円	○ファームハンキンク 月額利用料 1,100円 ○JAデータ伝送サービス ・基本サービス 月額利用料 5,500円 ・基本サービス+通知サービス 月額利用料11,000円 ○法人ネットバンク ・基本サービス(振込・照会) 月額利用料 1,100円
	3万円以上	330円	330円	O円	0円	0円	0円	
本·支店	3万円未満	220円	220円	110円	110円	110円	110円	
	3万円以上	440円	440円	220円	220円	220円	220円	
農協系統	3万円未満	440円	440円	220円	220円	220円	220円	
	3万円以上	660円	660円	440円	440円	440円	440円	
他行	3万円未満	605円	605円	330円	275円	275円	275円	・基本 + データ伝送サービス 月額利用料 3,300円
	3万円以上	770円	770円	550円	440円	440円	440円	

#### 硬貨精査・両替手数料

100 4110 1 0 21	** *
硬貨の合計枚数	手数料額
1枚~100枚	無料
101枚~500枚	220円
501枚以上500枚ごとに	220円加算

<sup>※</sup> 窓口へご来店頂いたお客様に限り、 紙幣から硬貨への両替において、包装 硬貨計5本(合計硬貨枚数250枚)まで 手数料無料でお受けいたします。

### 代金取立手数料

電子交換手数料	660円
代金取立手数料	880円
取立手形組戻料	660円
取立手形店頭呈示料	660円
不渡り手形返却料	660円
離島回金料	無料

## 代金決済手数料

自動集金サービス等 口座振替サービス (契約書による) 振替先1件につき	110円

# 貸付事務手数料

住宅ローン実行事務手数料	55, 000円
条件変更時事務手数料	11, 000円
固定金利選択手数料 ※固定金利選択型特約の締結	5, 500円
繰上償還手数料(一部繰上償還)	22, 000円
繰上償還手数料(全額繰上償還)	33, 000円

#### **貯金等関係手数料**

<u> </u>	
貯金・貸付金残高証明書の発行	440円
貯金・貸付金利息証明書の発行	440円
通帳の再発行※1	1, 100円
証書の再発行※2	1, 100円
キャッシュカードの再発行※3	1, 100円
未利用口座管理手数料	1, 320円
手形帳の交付(50枚)	2, 200円
手形用紙の交付(1枚)	44円
小切手帳の交付(50枚)	1, 100円
自己宛小切手の交付(1枚)	550円
マル専当座の開設	3, 300円
マル専手形発行手数料	550円
署名判印刷手数料	3, 300円
取引履歴検索手数料※4	1, 100円
媒体持込み手数料(月額)	5, 500円
振込金組戻手数料	660円

- ※1 現在ご使用中の通帳をご持参頂いた場合の再発行(差替え)は無料です。
- ※2 現在ご使用中の証書をご持参頂いた場合の再発行(差替え)は無料です。 ※3 現在ご使用中のキャッシュカードをご持参頂いた場合の再発行(差替え) は無料です。
- ※4 取引履歴検索は依頼書1通あたりの手数料です。

### その他諸手数料

農業収入証明書発行手数料	330円
--------------	------

実施日 令和5年4月3日